
UCHWAŁA NR XL/321/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/305/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2022 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. Ha ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV1II/3O5/2O21 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„Miasto Maków Mazowiecki poprzez sterylizację lub kastrację zwierząt w zakresie ograniczenia 
ich rozrodczości w Przychodni Weterynaryjnej BONIFACY z siedzibą przy ulicy Przasnyskiej 28, 
06-200 Maków Mazowiecki, prowadzonej przez Magdalenę Balawejder”;

2) § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku 
dla zwierząt bezdomnych lub w Przychodni Weterynaryjnej BONIFACY z siedzibą przy ulicy 
Przasnyskiej 28, 06-200 Maków Mazowiecki, prowadzonej przez Magdalenę Balawejder”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Miej
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Artur
msz 
znikowski

Id: DFCEB9C9-8F44-464C-8203-C60174DFB5D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XL/321/2022

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/305/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2022 roku

W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/305/2021 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2022 roku, z uwagi 
na zbyt ogólne zapisy § 4 pkt 2 oraz § 8 ust. 1 należy wprowadzić zmiany dotyczące wskazania 
podmiotu świadczącego usługi weterynaryjne w zakresie wykonywania sterylizacji, kastracji 
oraz usypiania ślepych miotów.

?RZEWODI\[I(PZĄCY RADY
Dariusz iziukowski


